
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  67 del 02/12/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE AGENZIA AQUESIO TOUR DI ACQUAPENDENTE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 03/12/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della 
regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2015 e i suoi allegati 
Vista la delibera di Giunta n. 24/2015 con la quale si autorizza la sottoscritta ad attivarsi 
in merito alla partecipazione presso la fiera di Milano EXPO’ 2015 nei giorni 9/10 
ottobre 
Che in rappresentanza  della Comunità Montana sono stati presenti alla manifestazione i 
consiglieri Polidori G. e Della Casa Aldo; 
Che per il  pernottamento di due giorni è stata interpellata l’ Agenzia  Acquesiotour          
di Acquapendente ; 
Vista la determina n.45/2015 con la quale si assumeva formale impegno di spesa; 
Vista la fattura presentata dalla Agenzia Acquesio Tour n.14 del 26/11/2015  importo € 
450,00 relativa al pacchetto expò  (Cig ZF1172C577) 
Ritenuto di procedere al pagamento della stessa fattura 
 

DETERMINA 
Di liquidare alla Agenzia Acquesio Tour  di Acquapendente le spese inerenti il 
pernottamento dei consiglieri presenti all’Expò 
Di imputare sul bilancio esercizio 2015 la somma totale di € 450,00 al cap.10120801 
art.1 dove trova piena disponibilità 
 
 
 
 

 


